Информация по сайту orcid.org преподавателей кафедры ТАПР

	№
	ФИО
	Orcid ID
	e-mail

	1
	Аллахверанов Рауф Юсиф Оглы

Allakhveranov Rauf

Allakhveranov R. Yu.
	0000-0003-0194-5156
	rauf_jan@list.ru

	2
	Андрусевич Анатолий 

Anatoliy Andrusevich
	0000-0002-3142-635X
	risyonok13@gmail.com

	3
	Бортникова Виктория Олеговна

Viktoriia Bortnikova
	0000-0002-6215-7797
	Vika_Bortnikova@mail.ru

	4
	Бронников Артем Игоревич

Artem Bronnikov
Artyom Bronnikov
	0000-0003-3096-7653
	delkooo@mail.ru

	5
	Демская Наталья Павловна

Demska Nataliia
	0000-0002-9931-9964
	nataliia.demska@nure.ua

	6
	Донсков Александр Николаевич

Donskov Oleksandr

Donskov A.N.
	0000-0002-8909-9435
	a.n.donskov@gmail.com

	7
	Евсеев Владислав Вячеславович

Vladyslav Yevsieiev

Evseev V.V.
	0000-0002-6479-1935
	evv_crow@mail.ru

	8
	Жарикова Ирина Владимировна

Zharikova Irina

Zharikova I.V.

Жарикова И.В. 

Жарікова І.В.
	0000-0003-1110-9602
	jarrymail@mail.ru

	9
	Малик Борис Алексеевич

Malyk Borys

Malik B.A.
	0000-0003-4545-6469
	borys.malyk@nure.ua

	10
	Милютина Светлана Святославовна

Milyutina Svetlana

Miliutina Svetlana
	0000-0002-1375-9337
	Risyaya@rambler.ru

	11
	Невлюдов Игорь Шакирович

Nevliudov Igor

Nevlyudov I.Sh.

Nevludov I.S.
	0000-0002-3833-9582
	tapr@kture.kharkov.ua

	12
	Новоселов Сергей Павлович

Novoselov S.P.

Serg Novoselov
	0000-0002-3190-0592
	nsoft72@mail.ru

	13
	Палагин Виктор Андреевич

Palagin Viktor
	0000-0003-3251-368X
	Palagin-V-A@ya.ru

	14
	Пономарева Анна Викторовна

Anna Ponomaryova
	0000-0002-9418-3252
	Nurka07@inbox.ru

	15
	Разумов-Фризюк Евгений Анатольевич

Frizuk E.A.

Razumov-Fryziuk Ievgenii
	0000-0001-7426-3805
	frizukea@ya.ru

	16
	Резниченко Алексей Георгиевич

Reznichenko Alexey
	0000-0001-9368-8534
	tapr@kture.kharkov.ua

	17
	Рожнова Татьяна Григорьевна

Rozhnova Tatiana
	0000-0002-4818-2814
	punkmurder@gmail.com

	18
	Роменский Вячеслав Иванович

Romenskiy Vjacheslav
	0000-0002-9472-8021
	vjacheslav.romenskiy@nure.ua

	
	Сотник Светлана Викторовна

Sotnik Svetlana Viktorovna
	0000-0002-6035-2388
	cvetik107@gmail.com

	19
	Стародубцев Николай Григорьевич

Starodubcev Nikolaj
	0000-0001-7856-5771
	assistent2003@gmail.com

	20
	Сычева Оксана Владимировна

Sychova Oksana

Sicheva O. 

Sichova O.
	0000-0002-0651-557X
	oksana_sychova@ukr.net

	21
	Токарева Елена Витальевна

Tokarieva Olena
	0000-0002-0465-9297
	tev_na@ukr.net

	22
	Филипенко Александр Иванович

Filipenko Aleksandr

Filipenko Oleksandr
	0000-0002-3886-9059
	fai61@ukr.net

	23
	Функендорф Анастасия

Funkendorf Anastasiya
	0000-0002-5176-9384
	ishad1991@mail.ru

	24
	Цимбал Александр Михайлович

Tsimbal A.M.
	0000-0002-4947-7446
	sc.secretary@kture.kharkov.ua

	25
	Чалая Елена 

Olena Chala
	0000-0003-2454-3774
	olena.chala@nure.ua

	26
	Яшков Игорь Олегович

Yashkov Igor Olegovich
	0000-0001-6833-0629
	ihor.yashkov@nure.ua


